



Jakub Walczak
Turystyka i rekreacja

PRAKTYKI – TENERYFA 2023

Informacje o wyspie

Jest to wyspa należąca do Hiszpanii, położona na Oceanie Atlantyckim, będąca częścią archipelagu i regionu Wyspy Kanaryjskie. Obowiązuje waluta Euro, językiem urzędowym jest hiszpański.

Teneryfa ma 2034 km² powierzchni, około 80 km długości i 50 km szerokości.

Ponadto administracyjnie Teneryfa obejmuje również około 200 małych wysp będącymi nieużytkami. Najczęściej są to duże skały wystające z wody. Łączna ich powierzchnia wynosi 213 835 m². Zalicza się do nich m.in. Roques de Anaga czy Roque de Garachico.

Santa Cruz

Santa Cruz de Tenerife jest największym miastem na wyspie i zarazem stolicą jej oraz prowincji Santa Cruz de Tenerife.



Costa Adeje

Costa Adeje (hiszp. Wybrzeże Adeje) - nazwa nadana kilku miejscowościom na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy (Wyspy Kanaryjskie, Hiszpania) w gminie Adeje, które razem tworzą duży ośrodek turystyczny. Miejscowości te powstałe na dawnych terenach rolnych, zaczęły się rozwijać w kierunku turystycznym od lat 70. XX wieku. W skład Costa Adeje wchodzi poszczególne dzielnice: Playa de las Américas, San Eugenio, Torviscas, Playa Fañabé, El Beril, Playa del Duque, La Caleta, El Puertito, Playa Paraíso, Callao Salvaje. Część Playa de las Américas i Los Cristianos, które należą do gminy Arona, turystycznie również zaliczane są do Costa Adeje. Costa Adeje jest jednym z głównych kierunków turystycznych na Teneryfie, a to za sprawą łagodnego klimatu, który dzięki pasatom, utrzymuje się tutaj przez cały rok. Średnia roczna temperatura to 24°C, zimą 23°C, a latem 28°C.



Hovima La Pinta

Hotel ten oferuje bezkonkurencyjną lokalizację przy plaży, oddzieloną jedynie promenadą i bezpośrednim dostępem do plaży La Pinta, wraz ze spektakularnymi widokami na Ocean Atlantycki i przeprawę na sąsiednią wyspę La Gomera. Nic dziwnego, że główny temat jest tutaj poświęcony oceanowi i życiu morskemu, które znajduje się tuż za drzwiami i jest podkreślone takimi funkcjami, jak oszałamiający mural 3D, wirtualne i interaktywne akwarium oraz projekt „Ocean Window”. Dzieci mogą korzystać z różnych klubów i szeregu udogodnień, w tym strefy Splash, placu zabaw i zjeżdżalni wodnej w basenie. Globi, maskotka hotelu, wraz z zespołem animatorów przygotowały urozmaicony i ekscytujący program zajęć, aby cała rodzina miała fantastyczne wakacje.

Zakwaterowanie

W przypadku praktyk hotel oferuje kieszonkowe w wysokości 150 Euro miesięcznie, natomiast zakwaterowanie i wyżywienie jest darmowe.

Zakwaterowanie w apartamentach dzielonych, wyżywienie w stołówce pracowniczej.



Praktyki w animacji

Praktyki w departamencie animacji są bardzo niesamowitym przeżyciem.

Departament animacji tego hotelu posiada bardzo szeroki program zajęć dla dzieci jak i dorosłych.

Najczęstsze zmiany są w godzinach 11-17 oraz 20-22.

W godzinach od 11 do 17 prowadzone są różnego rodzaju aktywności, tj. tenis stołowy, sjoelen, water-polo. W kids-clubie, który przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 4 do 12 lat, prowadzone są zajęcia manualne, np. tworzenie syrenek z recyklingowanych tworzyw, t-shirt painting czy malowanie na płótnie. Prowadzone są również gry, tj. szukanie skarbów czy „wolne zabawy” dla dzieci, w tzw. sali rozrywki.

Codziennie o godzinie 20:15 prowadzone jest Mini-disco, o godzinie 21:00 natomiast różnych rodzajów show.

Dziękuję za uwagę!